

## در انتخابات شرکت کنید

با ائتلافی و اتحاد نیروی بزرگ و با ارزش خود را برای نشان دادن حسن تشخیص و بیداری خویش و دخالت در سرنوشت مملکت بکار اندازید

### تأثیر یک رأی شما در سر نوشت مملکت

فردا دوتهران برای مدت سه روز جهت انتخاب نمایندگان نوزدهمین دوره قانون گذاری اخذ رای میشود.

همین جهت طبقات مختلف مردم با اینکه آنها بیکدیگر بر سر نوشت خود و وطن خویش علاقه دارند و با همیت این مسئله مهم در سر نوشت این مملکت و این مردم واقف هستند بهم نزدیک شده با کنار گذاشتن بسیاری از اختلافات در این مسئله بخصوص با اتفاق نظر و وحدت کلمه و بنظر و جلوگیری از تشتت و تفرقه که موجب شکست مملکت است ائتلاف کرده به کاندیداهای مورد علاقه و احترام خود رای خواهند داد.

مسئله مردمی که باید این شور و اشتیاق در انتخابات شرکت میکنند میدانند که تأثیر رای و زبان اشتباه در تشخیص نمردها یا محسبات انتخاب افراد صالح و مورد اعتماد تاجه اندازه است

امروز وطن ما محاسن ترین دقایق تاریخ خود را میگذراند و دوره نوزدهم مسلمانان مهمترین ادوار قانون گذاری است. در این مجلس باید نمایندگان راه یابند که علاوه بر حسن شهرت و سابقه درستی و وطن پرستی تحصیل کرده مطلع با وضوح جهان و باشاهمت و وظیفه شناس باشند

هنگام دادن رأی باید از گذشتهها پند بگیریم. باید با نهایت بیداری و دقت سابق نامردهای انتخاباتی توجه کنیم. وطن فروشان - جاسوسان - دغلیان و زان و خیانتکارانی را که در زیرماتهای ظاهر فریب مخفی شده اند بشناسیم و گول و وعده های ملایمی آنها را نفوریم

ای مردم تهران - چشم نیست میلیون ایرانی محروم و درمانده بدست شامت. نمایندگان که شما مجلس میفرستید نونه و گل سرسید نمایندگان مجلس باید باشند زیرا اینها نماینده و روشنتر ترین افراد ملت ایران هستند. نمایندگان تهران همیشه در مجلس نقش اساسی را بازی کرده اند و با اینکه تمدن آنها به نسبت نمایندگان مختلف از سایر نقاط مملکت کمتر است ولی چون نماینده تحصیل کردها دانشجویان، روشنفکران و طبقات قلیه

بایدتفت مملکت باشند و انتخاب آنها نیز انتخاب بعضی مالکین و خانبها. از روی ترس و اجبار و بیاطرافیت متافع و ترس رعایا از ارباب انجام نگیرد و موکلین را با میل و رغبت تکو و زندگی خود را رها کرده بطرف صندوق میروند. برین بدون شک طبیعی تر از نمایندگان سایر نقاط وطنها از برجسته ترین شخصیتها اینها را بود. پس هنگام دادن رای دقت کنید که فردا در مقابل وجدان و شایسته ای مردم شرکت در انتخابات و انتخاب نماینده واجد شرایط و وظیفه شناس است؛ رای شما ممکن است دوشم انتخاب شود که نامش موقوفه شود و همان تأثیر سرنوشت مملکت را عوض کند - خود را از ممر که درونگاه نراندی. این مسئله از جهت مسائل زندگی شامت، نگذارید قائلانها بر سرنوشت شما مسلط شوند بکنان خوب بود و در این سروزای که از فردا آغاز میشود رده ملی و بیداری و توجه خود را بدین نشان بدهید.

باید کردیگر ائتلاف کنید از دادن آراء پراکنده و مشتت پرهیز کنید که زبان این عمل بیش از نفع آنست شما در اگر با هم متحد باشید

روی کاندیداهای بخصوص توافق نظر داشته باشید موقوف می شوید بیاید بطاخر فردای خود و فرزندان شما بطاخر آبادی و آزادی کمورتان و بطاخر بزرگی و عظمت ایران عزیز خود را بی طرف نشان ندهید. با اتفاق و اتفاق در این مبارزه وارد شوید مطمئن باشید بیروزگاری خود را نخواهید دید.

### فرمایشات مولای متقیان علی (ع)

- ۱- آنچه نیکویی بتو میرسد از جانب خداست
- ۲- آنچه بدی می بینی از کردار زشت توست
- ۳- سزای مردمی که قدر خود را نمی شناسند چیزی و نادانی است
- ۴- کسیکه در میان مردم نادان حق بگوید هلاک میشود
- ۵- مردان حق از شهادت در راه حق هراس ندارند

### اگر گلدار اداری بصورت ثابت در آید

علاوه بر اینکه هرج ومرج اداری از میان میرود حقوقهای گزرا به کارمندان یکباردهانه خواهد بود و وجود عموم کارمندان استفاده خواهد شد

عیب بزرگی که بسیاری از شئون اداری ما را دچار هرج و مرج نموده و موجب حیو و میل و بیسرداخت حقوقهای گزاف به کارمندان یکباره و فشار کار بر کارمندان زحمتکش کرده عدم وجود یک کار ثابت در ادارات است. این یعنی که برای سازمانهای مختلف اداری از رئیس تا پیشخدمت افراد معینی منظور نشده. یک اداره ای که وجودش عامل است تمام کارش را دو نفر می توانند به راحتی انجام دهند. یک درویش دارد، دوسه تا (مدیر کل) دارد. چنه تا معاون دارد. یک اودو کارکنان بقیه درصغه ؟

### راه مبارزه با گرفتاری های مردم

دولت خوب است کالاهای را گران کند که مردم مصرف طبقات متمکن آن نه مایحتاج همه ی طبقات تصمیم دولت و اضافه کردن نرخ کالا های دخانیاتی و قند و شکر چنان تأثیری در بالا بردن نرخ سایر کالاهای مورد احتیاج مردم داشت که ذرات کشور تصمیم گرفت برای جلوگیری از ترقی سایر اجناس و میاوزه با گرفتاری کمیونی تشکیل داده و تصمیمات مهمی اتخاذ نماید البته تشکیل این کمیسیون و اتخاذ تصمیم در مبارزه با گرفتاری های کار بسیار شایسته است ولی خود دولت هم باید متوجه باشد که گران شدن اجناس عکس العمل اقدام خود را در بالا بردن نرخ ضروریات زندگی مردم است

شاید اظهار این حقیقت از طرف روزنامه ای که همیشه طرفدار اقدامات دولت بوده و همش حل بر معاملات کرده در حالیکه بنظر ما این نهایت صداقت و موافقت ما را در حمایت از دولت میرساند. چون مسلماً عکس العمل ناشی از بالا رفتن ضروریات زندگی مردم در وضع دولت بی تأثیر نمیتواند باشد... و اینکه دفاع از منافع مردم نباید مغانر مصالح دولت شناخته شود. تنها چیزی که همه مردم این

### امسال یک دانشکده پزشکی در اهواز و یک دانشکده عالی نفت در آبادان

هفته گذشته آقای دکتر مهران وزیر فرهنگ در یک جلسه مصاحبه مطبوعاتی اظهار داشتند که در اهواز و آبادان دو دانشکده پزشکی در اهواز و آبادان تأسیس میگردد در اهواز مرکز استان تأسیس کردید و در اهواز مرکز استان تأسیس کردید

اکنون کتابهای مخصوص تحت چاپ است و در اوایل اردی بهشت ماه پس از اخراج شدن این کتابها از زیر چاپ برنامه مبارزه با بیسوادی طبق اصول جدید و کاملی بوقوع اجرا گذاشته می شود

وزیر فرهنگ راجع تأسیس دانشکده عالی نفت آبادان گفت دانشکده عالی نفت آبادان موسسه بزرگ و مفیدی است ولی متأسفانه در این سنوات اخیر مالیات و در آن نشده و بصورت بیگانه نامتأسیس در آمده که اخیراً با مذاکراتی که با نمایندگان شرکت عامل و شرکت ملی نفت شده برای تربیت تکنیسین و مهندسیین مطالعاتی بعمل می آید که شاید بعداً توافق دو مورد دایر ساختن این موسسه پس از چند ماه اقدام نمایند

همچنین ایجاد یک دانشکده پزشکی می مدت ها است که تحت مطالعه است مدتی گفتگوی که این دانشکده در آبادان تشکیل شود و استفاده چون از بیابانستان بزرگ شرکت نفت بهای دانشکده بنوی که از دست ممکن نیست بدین جهت تصمیم گرفته شد که دانشکده مزبور در

### بررسی چراغ

آنجا که «خبر نگار بازنشسته» چشم بسته و ازغب میگوید که در کیف دستی هندرسن چه سندی هست؟ و ((نایب رمضان)) در عالم همکاری «پنه رفقا» را روی آب انداخته آنها را «لولو» میدهد تا روزنامه سحر را توقیف و سائلنامه دنیا را جمع آوری کنند «ندای حق» بواسطه درج یک مطلب «خواندنیها» را تکفیر میکند بعد از وضع لغات جدید موسیقی از طرف سید بسمل الهی ((اراده آذربایجان)) در باره موسیقی ایرانی و موزیک کلاسیک اظهار نظر میکند و بالاخره در انتخابات هم دست از سر مردهها بر نمیدارد و یک روز با شناسنامه مردهها مجلس میروند و یک روز بر مزار آنها تجمع کرده و ارواح آرام آنها را متفرق میکنند!

قبل از اینکه آمریکا رسماً الحاق خود را به پیمان دفاعی بغداد اعلام کند استاد «حائری» در مقاله «طلوع» پیش بینی کرده بودند باینکه مذاکرات کنفرانس طبرستان و از مرامنامه است و باید هم چنین باشد ولی با این همه در باره او دو معلوم میشود که چه تصمیمات مهمه برای تقویت این سازمان اتخاذ شده است. آنچه که بالفعل موجب توجه و کنجکوس می باشد؛ یکی این است که میزان علاقه دولت کشورهای متحده آمریکا سازمان دفاعی پیمان بغداد بقیه درصغه ؟

ماه مبارک رمضان ماه صفای دل و پاکیزگی ضمیر و ماه نیک اندیشی و پرهیز کاری است

برای مسلمانان - شریعت مقدس اسلام و وظائف و تکالیف مقرر کرده است که در تمام ایام سال رعایت آن واجب و لازم است. نگاه داشته باشید با کزبکی. بر همین کلیات زندگی و دستگیری از درویشان و توجه به افتادگان - خوش بینی دودری از غلب و سخاوت اینها از نعمات یک مسلمان مبتی و بسیار است اما بنام این احوال - اینکه یک مسلمان وظیفه دارد همیشه بیرو محسبات باشد از اولیای پرهیز از مع ذلک بخاطر اینکه در مدت سال این محسبات اخلاقی در افراد و آحاد مسلمین تقویت شده و بسیار بماند آری از نظر بنظر عبادات و انبیام فروتنی دینی همین کرده اند که از آن جمله مامعبارک است.

در حسابداری بنگاه مستقل آبیاری چه خبر است؟ طبق اطلاع که خبر تکوا که از یک منبع موقوف بدست آورده در ظرف اندک مدتی که مسئولیت حسابداری این بنگاه به آقای لوسانی واگذار شده. در نتیجه رسیدگی هائیکه مشاوره بعمل آورده معلوم شده است که مبلغ هفتگی اثباتی و لوازم بدون در نظر گرفتن مقررات جهت بنگاه خریداری و استادن آن نیز بحساب منظور گردیده است.

موضوع مورد رسیدگی واقع و چگونگی امر هم بقامات مربوطه گزارش شده است اما از نظر حفظ حقوق دولت انتظار داریم از طرف اداره کل بازرسی کمیته پیگیری رسیدگی بامور و تعلقات مزبور به بنگاه مستقل آبیاری اعزام شود شاید خبرهای دیگری هم باشد که اطلاع آنها قابل اهمیت باشد

### کنفرانس تاریخی پیمان بغداد

ضامن پیروزی ملت های عضو پیمان در زمینه های مختلف تجاری اقتصادی کشاورزی و محافظ استقلال ممالک آنها از تجاوزات احتمالی است

هفته گذشته کنفرانس تاریخی «پیمان بغداد» با شرکت سران دول عضو پیمان در تهران تشکیل شد. بطوریکه معلوم است چون همه ی اعضاء پیمان در مسائل اساسی توافق نظر و اتحاد کلمه دارند- نتایج حاصله مقرون بمصلحت و موفقیت خواهد بود. بخصوص اینکه دولت آمریکا نیز الحاق خود را به پیمان اقتصادی بغداد اعلام داشته و از این حیث از روش و قدرت این پیمان را بالا برده است پیمان بغداد که بر حسب یک ضرورت تاریخی بوجود آمده و اساسی و ضروری آنرا چشمگیری است که دول عضو پیمان را تهدید میکند تشکیل داده است نه تنها از نظر دفاعی و مشترک و ایجاد یک تفرق فکری مشکل برای مقابله با آن خطر مقیدو قابل توجه است بلکه از آن نظر که اتحاد در دربار امروز موثرترین عامل پیروزی ملت ها در برابر مشکلات و رفع احتیاجات است قابل توجه و اهمیت میباشد.

### مسئله بحرین

بروزت اتحاد و همکاری متقابل تصمیم با مشارک مساعی نزدیک باید بگیرد که نه و مسلمانان اتحاد بین و برهوا عمل خطرناک احتمالی و ابرای خود خواهد نشاند

مسئله بحرین بنوعی از اول منابع موقف نقل شده در باره این پهنایی که از نصبت و برهان کشورهای عضو پیمان بغداد بعمل آمده در مذاکرات عمومی سازمان ملل بحین از طرف مقامات ایرانی مطرح شده است

بطوریکه قبلاً در خارج اظهار داشته بود اکنون معلوم شده که دولت ایران سعی دارد موضوع بحرین را در دوران جنجال شکایت و مراجع سازمان های بین المللی و بطور دوستانه حل و فصل کند احتمال می رود اقدامات دولت ایران در مدت توقف سران دولت های هم پیمان به تأخیر برسد و بحرین که به جزه لا باقی ماند خاک وطن ماست به ایران ملحق شود

آقای سید جعفر بهمانی کاندیدای مورد علاقه و احترام مردم شریف تهران مردم غیرتمند و رشید تهران که با بیداری و حسن تشخیص خود در بحرانی ترین دقایق تاریخ اخیر ایران خاستن نقش را در سر نوشت وطن خود بازی کرده اند با توجه به اهمیت موقعیت سیاسی انتخاب شخصیت هائی گرفته اند که موفقیت هر یک بنوعی در سر نوشت این مملکت اثر مستقیم خواهد داشت

یکی از نامزد های نامیدگی دوره نوزدهم مجلس شورای ملی که کلیه طبقات دانشجویان، اصاف پیشه وون، کارمندان دولت و روشنفکران سینها برای انتخابش مجاهدت و فداکاری میکنند



آقای سید جعفر بهمانی

جناب آقای سید جعفر بهمانی فرزند رشید حضرت آیتاله قبهایی است. که در گذشته با فداکاریهای قابل تحسین نبوغ و شخصیت خود را برای خدمت بطن ثابت کرده و محبت و احترام عمومی را جلب نموده اند.

خانواده بهمانی، تنها امثال آقا سید جعفر را تقدیم وطن نکرده اند بلکه از

او با سازمانی بنام ((کومین ترن)) یعنی کومین ترن بین المللی بوجود آورده بودند که در آن زمان با همکاری و عضویت با سئوچیه اقدامات مزبور در دولت (کومین ترن) بعمل آمده نه از طرف دولت شوروی بقیه درصغه ؟

شهادت میراث ماست آری، خانواده ای که برای حفظ آزادی مملکت و مردم شهادت و امیرات خود قرار داده باشد باید بدو علاقه و احترام مردم معترف مردم باینست با سئوچیه سابق در دشمن خانوادگی و مخصوصاً دشمن کاربانهای که آقای بهمانی در دوره هیجدهم با موفقیت حاسن خود در راس کمیسیون بودجه مجلس شورای ملی بقیه درصغه ؟

سپهبد زاهدی بایران می آید برای وزارت دربار در نظر گرفته شده با عنوان ژنرال آجودان در الزام رکاب به ترکیه خواهد رفت با هر دو بطوریکه انتظار دارد همین هفته سپهبد زاهدی از اروپا بایران خواهد آمد گفته میشود که سپهبد زاهدی بیوان وزیر دربار وارد کابینه خواهد شد از طرف دیگر شایع است بعنوان ژنرال آجودان دولت را ترک رکاب ملوکانه به ترکیه خواهد رفت اما بطوریکه پیش بینی میشود منظور از اسطوخودوس زاهدی برای وزارت دربار است و گمان می رود قبل از قبول وزارت دربار در الزام رکاب به ترکیه بروند و بعد از بازگشت شاهنشاه وزارت دربار منصوب شوند

دو مرحال دود سپهبد زاهدی بایران در تمام معارف بانوشتی تلقی شده امید می رود از وجود این اسر رشید و سیاستمدار لایق جداگتر استفاده بعمل آید



آگهی احضار مر بوط پیر ونده ۱۱-۳۴-۳۴۷

به متهمین مجهول المکان زیر اعلام میگردد که بانتهامات مشروحه ذیل تحت تعقیب و رسیدگی به شنبه ۱۱ دادگاه جنحه مقیم اداره آگاهی ارجاع لازم است طرف مدت سه ماه از تاریخ نشر سومین آگهی خود را بدادگاه مزبور معرفی نمایند والا رسیدگی وحکم لازم صادر خواهد شد و چنانچه آگهی بعدی لازم شود بک نوبت درج ومدت آن ده روز خواهد بود

Table with 10 columns: شماره ردیف, کلاس پرونده, نام, شهرت, نام پدر, سن, تاریخ صدور کیفرخواست, نوع بزه, شغل, محل اقامت قبلی. Rows 1-6 listing individuals like مصطفی نوروزی, عیدی عرب, سعید حسین عامری, احمد شهرت خود را نمیداند, حسین اشگریز, محمود ولیانی.

آگهی احضار مر بوط پیر ونده ۱۱-۳۴-۶۹۸

به متهمین مجهول المکان زیر اعلام میگردد که بانتهامات مشروحه ذیل تحت تعقیب و رسیدگی به شنبه ۱۱ دادگاه جنحه مقیم اداره آگاهی ارجاع لازم است طرف مدت سه ماه از تاریخ نشر سومین آگهی خود را بدادگاه مزبور معرفی نمایند والا قیابا رسیدگی وحکم لازم صادر خواهد شد و چنانچه آگهی بعدی لازم شود بک نوبت درج ومدت آن ده روز خواهد بود

Table with 10 columns: شماره ردیف, کلاس پرونده, نام و شهرت, نام پدر, سن, تاریخ صدور کیفرخواست, نوع بزه, شغل, محل اقامت قبلی. Rows 1-6 listing individuals like کاظم زوبانی, حسن زاده, فروهر صادق, سلیمانی میرزا آقا, رسولی محمد, بنایان پرویز.

آگهی احضار مر بوط پیر ونده ۱۱-۳۴-۴۹۹

به متهمین مجهول المکان زیر اعلام میگردد که بانتهامات مشروحه ذیل تحت تعقیب و رسیدگی به شنبه ۱۱ دادگاه جنحه مقیم اداره آگاهی ارجاع لازم است طرف مدت سه ماه از تاریخ نشر سومین آگهی خود را بدادگاه مزبور معرفی نمایند والا رسیدگی وحکم لازم صادر خواهد شد و چنانچه آگهی بعدی لازم شود بک نوبت درج ومدت آن ده روز خواهد بود

Table with 10 columns: شماره ردیف, کلاس پرونده, نام و شهرت, نام پدر, سن, تاریخ صدور کیفرخواست, نوع اتهام, شغل, محل اقامت سابق. Rows 1-6 listing individuals like سید احمد زبوی, دوستعلی شهباز, حسینعلی خراسانی, محمود قیاسی, امیر فروزین, حاجی محمد وحامی.

آگهی احضار مر بوط پیر ونده ۱۱-۳۴-۱۱۴۹

به متهمین مجهول المکان زیر اعلام میگردد که بانتهامات مشروحه ذیل تحت تعقیب و رسیدگی به شنبه ۱۱ دادگاه جنحه مقیم اداره آگاهی ارجاع لازم است طرف مدت سه ماه از تاریخ نشر سومین آگهی خود را بدادگاه مزبور معرفی نمایند والا قیابا رسیدگی وحکم لازم صادر خواهد شد و چنانچه آگهی بعدی لازم شود بک نوبت درج ومدت آن ده روز خواهد بود

Table with 10 columns: شماره کلاس پرونده, نام و شهرت, نام پدر, سن, تاریخ صدور کیفرخواست, نوع اتهام, شغل, محل اقامت سابق. Rows 1-6 listing individuals like محمد علی هاشمی, حسین ابراهیمی, محرم برزگر, غلامرضا بندار, خدمت علی حیدری, علی صادق پور.

آگهی احضار مر بوط پیر ونده ۱۱-۳۴-۳۶۱

به متهمین مجهول المکان زیر اعلام میگردد که بانتهامات مشروحه ذیل تحت تعقیب و رسیدگی به شنبه ۱۱ دادگاه جنحه مقیم اداره آگاهی ارجاع لازم است طرف مدت سه ماه از تاریخ نشر سومین آگهی خود را بدادگاه مزبور معرفی نمایند والا رسیدگی وحکم لازم صادر خواهد شد و چنانچه آگهی بعدی لازم شود بک نوبت درج ومدت آن ده روز خواهد بود

Table with 10 columns: شماره ردیف, کلاس پرونده, نام و شهرت, نام پدر, سن, تاریخ صدور کیفرخواست, نوع بزه, شغل, محل اقامت قبلی. Rows 1-5 listing individuals like علی درمانی, اکبر مصطفی, جبار جوان آزاد, حسین کشاورز میرزا محمدی, منیر نجفی.

